
Platnost od 03.10.2019

Strana: 1 / 7Ceník  SMT0015 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 447,00

Název: vlnovec TATRA 15děr bez vík
Kód Skarab: 1466

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350850 7,90 4436240500024436240130

Náhrady:

1

3 914,00

Název: vlnovec TATRA 15děr kompletní s víky
Kód Skarab: 2639

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350855 17,00 443624050015
Náhrady:

2

1 977,00

Název: vlnovec TATRA 12děr bez vík Tatra
Kód Skarab: 2108

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350851 6,50 4436240520004436240040

Náhrady:

3

2 542,00

Název: vlnovec TATRA 12děr kompletní s víky
Kód Skarab: 2638

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350856 14,00 4436240500129900005140

Náhrady:

4

4 312,00

Název: vlnovec úplný EURO 380/2T holý bez vík
TATRA

Kód Skarab: M00153

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350857 7,00 4420787999942078799994

Náhrady:

5

6 216,00

Název: vlnovec TATRA EURO bez pružiny s víky
Kód Skarab: 81956

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

21,00 4420787908642078790864

Náhrady:

6



Platnost od 03.10.2019

Strana: 2 / 7Ceník  SMT0015 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

7 830,00

Název: vlnovec TATRA EURO s pružinou a víky
Kód Skarab: 88472

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

78,00 4420787907842078790784

T001211

Náhrady:

7

17 118,00

Název: vlnovec Phoenix dvouvlna úplný TATRA
Kód Skarab: 98987

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

23,20 T001195
Náhrady:

8

657,00

Název: vlnovec sedačky TATRA, LIAZ 3 vlny,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 8

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

317770540 1,35 4436240500034436250030

S-443-624-1008

Náhrady:

9

637,00

Název: vlnovec sedačky dvouvlnový Tatra EURO
Kód Skarab: 86323

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10 4436249008389907005590

S-443-624-1007

Náhrady:

10

1 887,00

Název: vlnovec 380/3-guma holá TATRA 15š
Kód Skarab: 86202

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341530853 4,20

065193

Náhrady:

11

1 327,00

Název: vlnovec 340/3-guma holá pryž TATRA 12š
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 93419

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

314350851 0,50 610776454000

65188

Náhrady:

12



Platnost od 03.10.2019

Strana: 3 / 7Ceník  SMT0015 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 402,00

Název: vlnovec 380/2T T815-guma holá TATRA
EURO

Kód Skarab: 5431

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,15 2731112710002731112710

TW00613

Náhrady:

13

485,00

Název: vlnovec 130/3 - sedačka guma TATRA,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 89718

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

317770541 0,30 273144050021

065191

Náhrady:

14

462,00

Název: vlnovec 130/2 - sedačka EURO guma
TATRA

Kód Skarab: 93420

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80

610170217000

Náhrady:

15

879,00

Název: víko horní vlnovce 15 děr Tatra
Kód Skarab: 364

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341352060 6,45 4420750502142075050214

Náhrady:

16

722,00

Název: víko dolní vlnovce 15 děr TATRA
Kód Skarab: 714

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341352070 6,10 4420750502042075050204

Náhrady:

17

458,00

Název: víko dolní vlnovce 12 děr TATRA
Kód Skarab: 493

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

344350820 2,82 4420750501042075050104

Náhrady:

18



Platnost od 03.10.2019

Strana: 4 / 7Ceník  SMT0015 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

574,00

Název: víko horní vlnovce 12 děr TATRA
Kód Skarab: 617

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

344350810 4,20 4420750500942075050094

Náhrady:

19

823,00

Název: víko spodní vlnovce TATRA EURO bez
pružiny

Kód Skarab: 87863

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

9,00 4420750507342075050734

T001260

Náhrady:

20

958,00

Název: víko horní vlnovce TATRA EURO bez
pružiny

Kód Skarab: 84742

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,60 4420750506342075050634

T00125700

Náhrady:

21

2 061,00

Název: víko horní vlnovce TATRA EURO s
pružinou

Kód Skarab: 82190

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

6,57 4420750506642075050664

T00121300

Náhrady:

22

1 893,00

Název: víko spodní vlnovce TATRA EURO s
pružinou

Kód Skarab: 7841

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

6,50 4420558303542055830354

T001215

Náhrady:

23

627,00

Název: kruh výztužný tvarovaný pro EURO
TATRA

Kód Skarab: 85798

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00 4420358407244436240180

TW00626

Náhrady:

24



Platnost od 03.10.2019

Strana: 5 / 7Ceník  SMT0015 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

487,00

Název: příruba vlnovce Al 15 šroubů TATRA
Kód Skarab: M00062

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90

Náhrady:

25

296,00

Název: příruba vlnovce Al 12 šroubů
Kód Skarab: M00057

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

Náhrady:

26

762,00

Název: příruba vlnovce Al TATRA EURO
Kód Skarab: M00061

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,66 M442053540024M2053540024

T001196

Náhrady:

27

273,00

Název: příruba vlnovce 12 š polotovar
Kód Skarab: 93427

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

28

610,00

Název: trn vodící vlnovce TATRA EURO s
pružinou

Kód Skarab: 96462

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,95 4420750306842075030684

T001216

Náhrady:

29

528,00

Název: trn vodící vlnovce TATRA EURO bez
pružiny

Kód Skarab: 94858

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,35 4420750307944436240140

T001263

Náhrady:

30



Platnost od 03.10.2019

Strana: 6 / 7Ceník  SMT0015 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 027,00

Název: ventil regulační /12i15-ti šroubový vlnovec/
T815 Tatra

Kód Skarab: 1261

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350880 Tatra 0,55 443624015002 Tatra4436121470

TatraNáhrady:

31

1 096,00

Název: ventil regulační T815 EURO III Terrno
zad.pérování TATRA

Kód Skarab: 80501

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50 4436240150124436120560

Náhrady:

32

1 096,00

Název: ventil regulační M94 T815 EURO I
zad.pérování vlno TATRA

Kód Skarab: 6577

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50 4436240150104436120660

Náhrady:

33

1 119,00

Název: ventil regulační KAROSA, LIAZ TATRA,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 7747

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

317770570 0,50 443624015700

550025

Náhrady:

34

780,00

Název: ventil regulační sedačky T815 až Euro II
K730 CN Liaz VELMOT TATRA,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 82183

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

319770570 CH 0,35 443624015004 CH9907000240 CH

Náhrady:

35

1 096,00

Název: ventil regulační/vlnovec sedačky/ T815 až
Euro II TATRA, LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 2732

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

319770570 TATRA 0,35 443624015004 TATRA9907000240

TATRANáhrady:

36



Platnost od 03.10.2019

Strana: 7 / 7Ceník  SMT0015 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 126,00

Název: ventil regulační sedačky Euro III,JAMAL
TATRA

Kód Skarab: 85815

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

516350880 0,37 4436240150119907005600

S-443-624-1018

Náhrady:

37

1 073,00

Název: ventil regulační Euro IV TATRA
Kód Skarab: 91953

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50 4436240150224436120670

Náhrady:

38

50,00

Název: pružina D3,15 vlnovce Tatra
Kód Skarab: 3486

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335528121 0,10 4420505204042050520404

Náhrady:

39

2 184,00

Název: pružina vlnovce D29 EURO Tatra
Kód Skarab: 85802

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

27,90 4420505130943152321030

T001212

Náhrady:

40

113,00

Název: silentblok hříbek T815 tvar 140.16 TATRA
Kód Skarab: 1444

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340602290 0,47 2735111614022735110590

T001205

Náhrady:

41


